8243, a favore della ditta RIZZO Giuseppe con sede in Pisciotta 

(SA), alla Via Mediterraneo, 23, Codice Fiscale: RZZGPP74B02L628X, per l’esecuzione delle seguenti 

opere: 

Opere di pavimentazione dei viali interni dei cimiteri di Pisciotta e Caprioli 

per un importo complessivo di € 25.709,20 (euro venticinquemila settecento nove/20) oltre IVA; 

Vista la documentazione prodotta dalla ditta richiedente e dalla ditta subappaltatrice; 

Vista l’istruttoria della richiesta di autorizzazione al subappalto in parola espletata dal sottoscritto  

Responsabile Unico del Procedimento;

[...]

09175470963, appaltatrice dei lavori in oggetto all’affidamento in subappalto dei lavori e/o delle opere sopra 

specificate alla ditta RIZZO Giuseppe con sede in Pisciotta (SA), alla Via Mediterraneo, 23, Codice Fiscale: 

RZZGPP74B02L628X, per un importo complessivo di euro € 25.709,20 (euro venticinquemila settecento 

nove/20) oltre IVA. 

Pisciotta,  25/11/2020 

Il Responsabile del Settore 

Arch. Domenico CONTI 

LA PRESENTE DETRMINA NON NECESSITA DEL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

Pisciotta,  23/11/2020 

Il Responsabile del Settore 

Dr.ssa Felicia SATURNO